АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»   декабря 2016 года                                                                             № 1245
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 09.12.2016 № 1156

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях упорядочения платежей, поступающих в бюджет городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.12.2016 № 1156 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета городского поселения Лянтор» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3. 000 1 11 05314 13 0000 120 «Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений»:
0001 120 – Плата по соглашениям об установлении сервитута в отношении земельных участков, расположенных в границах городского поселения Лянтор.»
1.2. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. 000 1 14 06313 13 0001 430 «Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений»:
0001 430 – Плата за увеличение площади земельных участков, расположенных в границах городского поселения Лянтор.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города                                                                                        С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin